
 

 

ZARZĄDZENIE NR 68/23 

WÓJTA GMINY STRZELCE 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Strzelce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 

roku, poz. 40 ze zmianami), art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) oraz Uchwały Nr LVI/335/22 Rady Gminy Strzelce z dnia 

16 grudnia 2022 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2023 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Strzelce zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Strzelce zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków 

nimi finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki organizacyjne, 

których te zmiany dotyczą. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Strzelce 

 

 

Tomasz Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 4339



tabela nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 6 866 579,37 0,00 3 761,11 6 870 340,48 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  677 293,83 0,00 0,00 677 293,83 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 147 381,54 0,00 3 761,11 151 142,65 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 020,04 0,00 74,11 5 094,15 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 138 578,96 0,00 3 687,00 142 265,96 

bieżące 20 751 711,34 0,00 3 761,11 20 755 472,45 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  677 293,83 0,00 0,00 677 293,83 

majątkowe 

majątkowe 9 086 223,84 0,00 0,00 9 086 223,84 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 296 248,77 0,00 0,00 1 296 248,77 

Ogółem: 29 837 935,18 0,00 3 761,11 29 841 696,29 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 973 542,60 0,00 0,00 1 973 542,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4339



                                                                                Wydatki Gminy Strzelce w 2023 roku                                                        tabela nr 2 

                                      

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 201 969,53 7 187 469,53 6 618 336,00 5 240 574,98 1 377 761,02 5 340,00 246 795,40 316 998,13 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 761,11 3 761,11 3 761,11 0,00 3 761,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 205 730,64 7 191 230,64 6 622 097,11 5 240 574,98 1 381 522,13 5 340,00 246 795,40 316 998,13 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 248 939,00 248 939,00 243 599,00 18 300,00 225 299,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 761,11 3 761,11 3 761,11 0,00 3 761,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 700,11 252 700,11 247 360,11 18 300,00 229 060,11 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 125 299,00 125 299,00 125 299,00 0,00 125 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 761,11 3 761,11 3 761,11 0,00 3 761,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 060,11 129 060,11 129 060,11 0,00 129 060,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 789 036,76 1 789 036,76 308 560,98 190 370,72 118 190,26 0,00 1 134 680,00 345 795,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 300,00 -34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 300,00 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 789 036,76 1 789 036,76 342 860,98 224 670,72 118 190,26 0,00 1 100 380,00 345 795,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 238 476,00 1 238 476,00 103 796,00 95 185,00 8 611,00 0,00 1 134 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 300,00 -34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 300,00 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 238 476,00 1 238 476,00 138 096,00 129 485,00 8 611,00 0,00 1 100 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 134 680,00 1 134 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 300,00 -34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100 380,00 1 100 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 69 668,00 69 668,00 69 668,00 69 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 300,00 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 968,00 103 968,00 103 968,00 103 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 418 082,58 23 691 122,31 20 219 331,09 9 941 600,10 10 277 730,99 600 943,35 1 908 053,96 662 793,91 0,00 300 000,00 13 726 960,27 13 726 960,27 1 170 324,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 300,00 -34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 061,11 38 061,11 38 061,11 34 300,00 3 761,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 421 843,69 23 694 883,42 20 257 392,20 9 975 900,10 10 281 492,10 600 943,35 1 873 753,96 662 793,91 0,00 300 000,00 13 726 960,27 13 726 960,27 1 170 324,00 0,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4339



    tabela nr 3 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w 

ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów 

750 
    Administracja publiczna 31,00 

75095   Pozostała działalność 31,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 31,00 

758 
    Różne rozliczenia 147 360,11 

75814   Różne rozliczenia finansowe 147 360,11 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 094,15 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 142 265,96 

OGÓŁEM DOCHODY 147 391,11 

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków 

750 
    Administracja publiczna 31,00 

75011   Urzędy wojewódzkie 31,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 31,00 

801 
    Oświata i wychowanie 147 360,11 

80195   Pozostała działalność 147 360,11 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 129 060,11 

  4750 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 000,00 

  
  4850 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 

OGÓŁEM WYDATKI 147 391,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4339


		2024-05-27T12:00:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




